
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 11/07/2024 - 13:45

Mês: Julho/2024

Período: 10 - 10

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

10/07/2024 830775 RESGATE 140.000,00 C 140.000,00 C

10/07/2024 830786 RESGATE 307.310,35 C 447.310,35 C

10/07/2024 100493 PG PREFEIT 1.676,51 D 445.633,84 C

10/07/2024 100609 PG PREFEIT 89.605,86 D 356.027,98 C

10/07/2024 100805 PG PREFEIT 1.217,72 D 354.810,26 C

10/07/2024 101514 PG ORG GOV 220.596,05 D 134.214,21 C

10/07/2024 346773 PAG BOLETO 8.000,00 D 126.214,21 C

10/07/2024 347992 PAG BOLETO 150,00 D 126.064,21 C

10/07/2024 348645 PAG BOLETO 1.312,00 D 124.752,21 C

10/07/2024 149202 ENVIO TED 2.487,50 D 122.264,71 C

10/07/2024 149489 ENVIO TED 49.382,90 D 72.881,81 C

10/07/2024 150144 ENVIO TED 8.715,00 D 64.166,81 C

10/07/2024 150404 ENVIO TED 10.500,00 D 53.666,81 C

10/07/2024 150713 ENVIO TED 35.000,00 D 18.666,81 C

10/07/2024 151318 ENVIO TED 1.100,00 D 17.566,81 C

10/07/2024 151715 ENVIO TED 1.000,00 D 16.566,81 C

10/07/2024 151867 ENVIO TED 7.250,81 D 9.316,00 C

10/07/2024 152009 ENVIO TED 220,00 D 9.096,00 C

10/07/2024 152186 ENVIO TED 440,00 D 8.656,00 C

10/07/2024 152645 ENVIO TED 716,00 D 7.940,00 C

10/07/2024 101544 ENVIO TEV 7.500,00 D 440,00 C

10/07/2024 101549 ENVIO TEV 440,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100350033003000350036003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




